50 8 Bilina-Lukov
Zastavka: Hrobcice,Razice

PRACOVNI DNY %

Min. Zastavka
Bilina,aut.nadr.
Bilina,poz.zbroj.
Bilina,nam.

Bilina,PP 1l Skola
Bilina,poliklinika
Hrobgice
Hrobgice,Skolka
¥ Hrobéice,Razice

e A  DOPRAVA
M(&) USTECKEHO
-~ KRAJE

Plati od 12.4.2021

Zéna
461
461
461
461
461
473
473
473

Zastavka, pokracovani
Hrobgéice,Mukov
Hrobgice,Cerveny Ujezd,rozc.
Hrobgice,Cerveny Ujezd
Hrobgice,Cerveny Ujezd,Ke Miynu
Hrobéice,Mukov
Lukov,Stépanov
Lukov

nejede pres zastavky Hrobgice,Mukov; Hrobgice,Cerveny Ujezd,rozc.; Hrobgice,Cerveny Ujezd; Hrobgice,Cerveny

6 51A
7
8
9
10 16
11
12
13 16
14 2168
15 21
16
17 16
Poznamky:
A -
Ujezd,Ke Mlynu; Hrob¢ice,Mukov
nejede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
& vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 582508 Bilina-Lukov

VSeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajidtuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zoéna
477
477
477
477
477
474
474

1360/2



